Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2022

№ 620-па
О внесении изменений в Порядок осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Ангарского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 02.10.2015 № 1210-па

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Положения о бюджетном процессе в  Ангарском городском округе, утвержденного решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015                     № 57-06/01рД, руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Ангарского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 02.10.2015 № 1210-па  (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 08.06.2016       № 1329-па, от 31.12.2019  № 1384-па, от 03.11.2021 № 993-па, от 20.12.2021 № 1127-па), далее – Порядок, следующие изменения:

1.1. Пункт  2.3 раздела 2 «Порядок осуществления бюджетных полномочий главных администраторов» Порядка изложить в следующей редакции:

«2.3. Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации АГО (далее – КУМИ) дополнительно предоставляет в Комитет следующую информацию:

1) сведения о начисленных и поступивших администрируемых налоговых и неналоговых доходах и суммах задолженности (переплаты) по ним по форме согласно приложению № 3 к настоящему Порядку;
2) сведения о проданных земельных участках, по которым ранее поступала арендная плата в бюджет АГО, и суммах годовой арендной платы по ним по форме согласно приложению № 4 к настоящему Порядку;

3) сведения о расторгнутых договорах аренды объектов нежилого фонда и суммах годовой арендной платы по ним, подлежащих зачислению в бюджет АГО, по форме согласно приложению № 5 к настоящему Порядку;

4) сведения о результатах рассмотрения споров по определению кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории АГО, и суммах выпадающих доходов по ним по форме согласно приложению № 6 к настоящему Порядку.

Информация, указанная в подпунктах «а – в» настоящего пункта, предоставляется в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

Информация, указанная в подпункте «г» настоящего пункта, предоставляется в срок не позднее 3 числа месяца, следующего за отчетным.».
1.2. Приложение № 6 «Сведения о результатах рассмотрения споров по определению кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории АГО, и суммах выпадающих доходов по ним» к Порядку изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 25.05.2022 № 620-па
«Приложение № 6

к Порядку

Форма

Сведения

о результатах рассмотрения споров по определению кадастровой стоимости земельных участков,

расположенных на территории АГО, и суммах выпадающих доходов по ним по состоянию на ________ 20___ г.

руб.

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Наименова

ние правообладателя, ИНН
	Вид права
	Кадастровая стоимость
	Размер годовой арендной платы (земельного налога)
	Сумма выпадаю

щего дохода за год
	Дата перерасчета
	№ дела суда и стадия производства

	до оспаривания
	после оспаривания
	до оспаривания
	после оспаривания

	ИТОГО

Руководитель   _______________  _____________________________

                                  (подпись)         (расшифровка подписи)

Исполнитель    _______________  _____________________________  ____________,

                                  (подпись)         (расшифровка подписи)                    (телефон)

«___» ___________ 20 ___ г.

»

Мэр Ангарского городского округа                                                                                                                                                                      С.А. Петров